様式第１号（第６条関係）    ※記入例※

                                                    年  月  日

  亀山市長  様

                                                  申請者

住 所  三重県津市広明町１３番地

氏 名  三重 太郎

電話番号 〇〇〇 □□□□ △△△△

※本人が署名しない場合は、記名押印してください。

移住促進のための空き家リフォーム支援事業費補助金交付申請書

亀山市移住促進のための空き家リフォーム支援事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、

リフォームを行いたいので、下記のとおり申請します。

なお、亀山市移住促進のための空き家リフォーム支援事業費補助金交付要綱第４条に定める補助

対象者等を確認するために市が住民基本台帳、戸籍台帳、固定資産台帳、建築確認申請等について照

合を行うことに同意します。

記

住

宅

又

は

建

築

物

の

概

要

所有者の

住所及び氏名

三重県津市広明町１３番地

 三重 太郎

  子育て世帯   ・その他

所 在 地

亀山市本丸町577番地

  居住誘導区域  ・その他

種 類 専用住宅 ・併用住宅 ・ その他（     ）

建築年次

その他              その他

昭 和   16年   8月着工、  昭 和   16年  12月完成

平 成              平 成

令 和              令 和

不 明              不 明

階 数    2  階 延べ床面積 115.73㎡

工

事

費

等

予定工期   令和7年8月18日～令和7年12月15日

総工事費 1,500,000円

改修工事に要する経費 1,500,000円

補助申請額 500,000円

※添付書類 別紙のとおり

申請書の提出日を

ご記入ください。

 この場合、「居住誘導区域内の空き家」と「補助対象者が子育て世帯」

の両方に該当⇒上限 50万円（市内業者が施工）

「子育て世帯」とは中学生以下の

子どもがみえる世帯です。

登記簿や固定資産税課税

明細書をご確認ください。

区域内かどうかの確認は

パンフレットの裏面をご覧ください。